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Ftohen t€ merrni pjesé né diskutimin publik lidhur me
péreaktimin ¢ lokacionit pér ndértimin e lapidarit t¢ Batalionit I
t€ Brigadés 142 t&¢ ZOSH t&¢ UCK-s¢ i cili do t& mbahet me
datén 20.07.2017 (enjte) né Sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé
Vushtrrisé duke filluar nga ora 14:00,

Presim qé ardhja e juaj té jeté sa mé masive dhe qé té
kontribuoni me propozimet tuaj né lidhje me ndértimin e
lapidarit né fjalé.
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